WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

L.dz. Szp/FZ/-31/Dostgpnos¢ plus dla zdrowia/ &-}Q 12021 Wroctaw, 26.07.2021r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn.: ,, DOSTAWA SPRZETU MEDYCZNEGO I POMOCNICZEGO”,
Znak postepowania: Szp/FZ/-31/Dostepnos¢ plus dla zdrowia/2021

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamiefiskiego 73a zgodnie z
art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)
jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do przedmiotowego postgpowania.

Zestaw pytan nr 1:

Pytanie 1. Czy w zakresie punktu 7 zestawienia wymaganych minimalnych parametréw techniczno-uzytkowych
Zamawiajagcy uzna za spelniajacy wymogi SWZ materac bariatryczny zmiennoci-Snieniowy z czasem
przechytu/rotacji regulowanym w zakresie 20-95 minut modutem nie wigkszym niz 5 minut?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zmawiajacy dopuszcza do zaoferowania materac bariatryczny zmiennoci-$nieniowy z czasem przechytu/rotacji
regulowanym w zakresie 20-95 minut modutem nie wigkszym niz 5 minut. Pozostate parametry w zakresie punktu
7 bez zmian.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby materac wraz z pompg byl jednorodnym wyrobem medycznym
posiadajacym wspélne dla pompy i materaca dokumenty dopuszczajgce do obrotu i stosowania na terenie RP
(deklaracja zgodnosci, certyfikat CE, powiadomienie lub zgtoszenie URPL) oraz wspdlng dla pompy i materaca
instrukcje uzywania?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy wymaga aby materac wraz z pompa byt jednorodnym wyrobem medycznym posiadajacym wspSlne
dla pompy i materaca dokumenty dopuszczajace do obrotu i stosowania na terenie RP (deklaracja zgodnosci, -
certyfikat CE, powiadomienie lub zgloszenie URPL) oraz wspélng dla pompy i materaca instrukcje uzywania.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy uzna za spelniajgcy wymogi SWZ materac przeciwodlezynowy z komorami
wykonanymi z PCV?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanic 4. Czy Zamawiajacy uzna za spetniajacy wymogi SWZ materac przeciwodlezynowy z pokrowcem bez
wlasciwosci antybakteryjnych i antygrzybicznych?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.
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Zestaw pytan nr 2:

Pytanie nr 1: Zadanie nr 7 - wézek inwalidzki

Czy zmawiajacy dopusci wozek inwalidzki o obcigzeniu maksymalnym 175 kg?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania wézek inwalidzki o obcigzeniu maksymalnym 175 kg

Zestaw pytan nr 3:

Dotyezy: Zadanie 6 - Wozek transportowy bariatryczny — 4 szt,

Pytanie 1: Czy (w pkt. [, 3 1 7) Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia chorych w pozycji lezacej o
obciazeniu maksymalnym i dynamicznym 320 kg?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 2: Czy (w pkt. 1 i 21) Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w materac wykonany z pianki
poliuretanowej 30 kga’m3 o grubosei 10 cm umozliwiajacy dlugotrwate lezenie pacjenta?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 3: Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci wézek posiadajacy stabilng konstrukcje stalowa pokryta powloka
epoksydowa w celu zapewnienia wysokiej odpornosci na zarysowania i korozje?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy,

Pytanie 4: Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy dopuséci wymiary zewngtrzne wézka 2100 x 810 mm?
Odpowiedz na pytanie 4:
Zamawiajacy dopuszcza wymiary zewnetrzne wozka 2100 x 810 mm.,

Pytanie 5: Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy dopusci wozek, ktéry umozliwia wykorzystanie procedur przytéz-kowych z
wykorzystaniem promieniowania RTG oraz pelnej wspotpracy na calej powierzchni aparatem RTG z ramieniem C
(za wyjatkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych)?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy dopuszcza wozek o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy, pod warunkiem zachowania
pozostatych zapiséw pkt. 5 Zestawienia wymaganych minimalnych parametréw techniczno — uzytkowych.

Pytanie 6: Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci dostosowang do wysokosci stotow
operacyjnych, tézek szpitalnych i pelnej wspétpracy z ramieniem C (za wyjatkiem miejsc mocowania kolumn
konstrukcyjnych), minimalna wysokos¢ 580 mm, maksymalna wysoko$¢ 910 mm?

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajgcy dopuszcza regulacj¢ wysokosci dostosowang do wysokosci stotéw operacyjnych, tézek szpitalnych i
petnej wspdtpracy z ramieniem C (za wyjatkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych), minimalna
wysokos¢ 580 mm, maksymalna wysokos$¢ 910 mm.

Pytanie 7. Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy dopusci kolumny w tatwo dezynfekowalnych, tworzywowych,
teleskopowych ostonach taliowanych ku gérze?

Odpowiedz na pytanie 7.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objgtym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanic 8: Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy dopusci ostony ustawione stozkowo z pierScieniami nachodzacymi
oddolnie w celu tatwiejszej ewakuacji cteczy?

Odpowiedz na pytanie &;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.,




Pytanie 9: Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci wymiary platformy leza 1960 mm x 655 mm?
OdpowiedZ na pytanie 9:
Zamawiajacy dopuszcza wymiary platformy leza 1960 mm x 655 mm.

Pytanie 10: Czy (w pki. 8) Zamawiajacy dopusci materac znajdujacy sig na platformie leza z podwdjnym
zabezpieczeniem przed przypadkowym zsunigciem poprzez zabezpieczenie wzdtuzne — ograniczniki znajdujace sie
od strony glowy oraz ndg pacjenta oraz zabezpieczenie boczne poprzez zamocowanie materaca do leza za pomocy
specjalnych paskow?

Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objgtym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 11: Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy dopusci odbojnice boczne autonomiczne znajdujace si¢ poza obrysem
leza, chroniace boki wézka, wykonane z tworzywa sztucznego w kontrastujacym kolorze oraz krazki obojowe w
naroznikach wézka (ktére sa najbardziej ,,wysunigtymi” elementami wdzka) chronigce caty wozek, w tym réwniez
system skladania barierek przed jego uszkodzeniem?

Odpowied?Z na pytanie 11:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 12: Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci leze w pelni przezierne dla promieniowania RTG wypetnione
ptytami HPL na calej dtugosci leza, petna wspétpraca z ramieniem C na catej diugosci leza (za wyjatkiem miejsc
mocowania kolumn konstrukcyjnych)?

Odpowiedz na pytanie 12:

Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania leze w pelni przezierne dla promieniowania RTG wypetnione ptytami
HPL na cafej dlugosci leza, pelna wspOtpraca z ramieniem C na calej dlugosci leza (za wyjatkiem miejsc
mocowania kolumn konstrukcyjnych).

Pytanie 13: Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy dopusci regulacje hydrauliczna pozycji anty-Trendelenburga 14°
dzwignia nozng?

Odpowiedz pa pytanie 13:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 14: Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy dopusci szczyty wozka wykonane ze stali chromowanej (w ksztalcie
patakéw) w kolorze szarym z blokadami chronigcymi przed przypadkowym wypadnigciem?

Odpowiedz na pytanie 14:

Zamawiajacy dopuszcza szczyty wozka wykonane ze stali chromowanej (w ksztalcie palakéw) w kolorze szarym z
blokadami chroniacymi przed przypadkowym wypadnigciem.

Pytanie 15: Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci woézek wyposazony w fabryczny teleskopowy wieszak
kropléwki ze stali nierdzewnej z 4 hakami z mozliwoscia zamocowania w czterech naroznikach leza? '
Qdpowiedz? na pytanie 15;

Zamawiajacy dopuszeza wézek wyposazony w fabryczny teleskopowy wieszak kropléwki ze stali nierdzewnej z 4
hakami z mozliwoscia zamocowania w czterech naroznikach leza, pod warunkiem zachowania mozliwosci
chowania wieszaka pod lezem od strony glowy.

Pytanie 16: Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w pigte kolo ulatwiajgce prowadzenie
wdzka, dzialajace na zasadzie dociskania kola do podloza (bez koniecznosci sterowania nim)?

Odpowied? na pytanie 16:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 17: Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci wézek nie wyposazony w kieszei na dokumenty?
Odpowiedz na pytanie 17:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objgtym zapytaniem Wykonawcy.




Pytanie 18: Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w potka pod kardiomonitor wykonana z
plyty HPL?

OdpowiedZ na pytanie 18:
Zamawiajagcy dopuszcza wozek wyposazony w potka pod kardiomonitor wykonanag z ptyty HPL.

Dotyczy: Zadanie 8 - Wézek transportowy bariatryczny w pozycii siedzacej — 2 szt.

Pytanie 19: Czy (w pkt. 1 i 2) Zamawiajacy dopusci wozek posiadajacy konstrukcje wykonang z metalowych rurek
pokrytych powtoka poliestrows, oparta na czterech punktach, dla osdb bardzo cigzkich?

Qdpowiedz na pytanie 19:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 20: Czy (w pkt. 3) Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w jednoplytowy podnézek, kiory jest
wysuwany?

Odpowiedz na pytanie 20:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 21: Czy (w pkt. 5) Zamawiajgcy dopusci wézek posiadajgcy podiokietniki odchylane za oparcia, nie
wyciggane?

Odpowiedz na pytanie 21:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objgtym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 22: Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci woézek posiadajgcy kola przystosowane do przewozenia cigzkich
0s6b, do 200 kg? '

Odpowiedz na pytanie 22:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objgtym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie 23: Czy (w pkt. 7) Zamawiajgcy dopusci wozek posiadajacy siedzisko i oparcie migkkie, zmywalne, bez
whasciwosci antybakteryjnych?

(Zdj¢cie pogladowe oferowanego wézka)

Odpowiedz na pytanie 23:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objgtym zapytaniem Wykonawcy.




Zestaw pytan nr 4:

Zadanie 5
Punkt 3 Prosimy o dopuszczenie udzwigu 300 kg.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Punkt 6
Prosimy o dopuszczenie konstrukcji wykonanej ze stali malowanej epoksydowo.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza konstrukeje wykonang ze stali malowane) epoksydowo.

Punkt 8, 9
Prosimy o odstapienie od wymogu wbudowanej wagi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy,

Punkt 12

Prosimy o dopuszczenie podnosnika z funkcja kontroli przeciazenia sifownika zar6wno w przypadku ramienia jak i
podstawy — w przypadku wykrycia przecigzenia np. przy napotkaniu na przeszkodg, ruch zostaje zatrzymany i
wyswietla si¢ symbol przeciazenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Punkt 15
Prosimy o dopuszczenie urzadzenia wyposazonego w 4 podwdjne kola, tylne z blokad.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Punkt 18 - 23 Prosimy o dopuszczenie podnosnika o nastgpujgcych parametrach

4

Catkowita dtugosé: 125 cm

Minimalna wysokos¢ podnoszenia: 55 cm
Maksymalna wysokosé podnoszenia: 182 cm
Wysokos$¢ catkowita: 125 cm

Wysoko$é ramy: 11 ¢m

moowe



F. Minimalna szeroko$¢ podstawy: 73 cm
G. Maksymalna szerokos$¢ podstawy: 105 cm
H. Promien skretu: 143 cm
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania parametry jak w zapytamu w punktach:
- E. Wysokos¢ ramy: 11 cm,
- F. Minimalna szeroko$¢ podstawy: 73 cm,
- G. Maksymalna szerokos¢ podstawy: 105 cm,
przy zachowaniu pozostatych parametrow.

W zakresie parametréw okre$lonych w punktach A, B, C, D, H zapytania - Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Punkt 24
Dopuszczenie nosidet o udzwigu do 320 kg.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Powyzsze zmiany sg integralng czgscig specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i1 dotycza wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ ofertg z uwzglednieniem
powyziszego.
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